
JUGENDFEUERWEHR 
Landkreis Weißenburg - Gunzenhausen 

 

Jugendflamme Abnahmeniederschrift 

Jugendflamme Stufe  

 

Feuerwehr:  

 

Abnahmetag: 

 

Abnahmeort: 

 

Teilnehmer: 

Nr. Vor- und Nachname Geburtsdatum Feuerwehr Best. 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     
 

Die Richtigkeit vorstehender Angaben bestätigt:   ______________________________ 

 

Die Teilnehmer, welche die Jugendflamme Stufe__ bestanden haben, wurden mit dem Abzeichen der 

Jugendflamme Stufe __ ausgestattet. 

     ____________________    _______________________ 
Jugendwart       Kreisjugendwart/Beauftragter 

 

 

 

 

Kommandant/ Jugendwart 
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